

UGG, SHUTING QIU SS25 DEFİLESİ'NDE YER ALDI

PARİS MODA HAFTASI KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN SHUTING QIU DEFİLESİ İÇİN UGG AW24 NEW HEIGHTS KOLEKSİYONUNDAN MODELLER YENİDEN YORUMLANDI.



Yüksek çözünürlüklü içerik görselleri: [LINK](#)

KONU:	<p>Güney Kaliforniya merkezli küresel yaşam tarzı markası UGG®'in yeni ayakkabı modelleri, 24 Eylül 2024'te Paris Moda Haftası'ndaki SHUTING QIU 2025SS defilesinde sergilendi.</p> <p>2025 İlkbahar/Yaz koleksiyonu, Yunan mimarisindeki "Mozaik Sanatı"ndan ilham alarak, antik Yunan mozaik mitolojik motiflerini markanın imzası olan egzotik çiçek desenleriyle birleştiriyor. Tasarımcı, modern yorum ile antik kültürün ışıltısı arasında nesiller arası uzanan bir diyalog kuruyor.</p> <p>Bu sezon Shuting Qiu, UGG® New Heights Koleksiyonunu yeniden yorumladı. Cesur, eksantrik ve maksimalist estetiğiyle tanınan Shuting Qiu, bu ikonik UGG parçalarını kendi evrenine mükemmel bir şekilde entegre etti.</p> <p>Kanadalı süper model Coco Rocha, Shuting Qiu'nun cesur, avangart koleksiyonuna kendi imzasını taşıyan enerjisini katarak, yeni UGG® New Heights Platform Xtra ile podyumda yer aldı.</p>
KİM:	<p>SHUTING QIU, COCO ROCHA UGG®</p>

NEREDE:	Palais De Tokyo, Prais
NE ZAMAN:	24 Eylül 2024
BASIN İLETİŞİM:	JD Communications info@jdcommunications.co

UGG® Hakkında

1978 yılında Kaliforniya kıyısında Avustralyalı bir sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Classic botuyla tanınan küresel bir yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kalite ve işçiliğe tavizsiz bir tutumla ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlıyor ve satıyor. Yıllık satışlarda 2 milyar doların üzerinde gelir elde eden UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kuruyor. Marka; New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, Londra, Tokyo, Şanghay ve Pekin gibi önemli pazarlarda konsept ve outlet mağazalarına sahip.

SHUTING QIU Hakkında

SHUTING QIU, 2019 yılında Shuting Qiu tarafından kurulan bir tasarımcı markasıdır. Shuting Qiu, dünyaca ünlü Belçika Kraliyet Güzel Sanatlar Akademisi'nden mezun oldu. Tasarımcı, kendine özgü modern romantizmi ve güçlü kadın imajıyla kamuoyunun dikkatini çekti. Shuting Qiu, markasıyla güçlü, bağımsız, kendini ifade etmekten korkmayan ve güvenli, aynı zamanda kalbi yumuşak ve romantik bir kadını tasvir etmeyi hedefliyor. SHUTING QIU hem form hem de kumaş seçiminde cesur ancak naif bir tasarım felsefesini benimseyen kadın giyim markasıdır. Bir yandan SHUTING QIU, kadınların güçlü, bağımsız yönünü göstermek için asimetri ve güçlü silüetler kullanırken, diğer yandan canlı renk çarpışmaları ve çiçek unsurları kullanarak kadınların romantik ve nazik yönünü vurguluyor. SHUTTING QIU, geleneksel nakış sanatçıları ile yakından çalışarak Çin'in geleneksel nakış kültürünü öncü bir şekilde yenileyip aktarıyor. Her sezon SHUTTING QIU, atk ipekleri, nakış ipliklerini kullanıyor ve yapay kürk geliştiriyor. Böylece Çin modasını sürekli ileriye taşıırken aynı zamanda sürdürülebilirliği ve çevre duyarlılığını modern tasarımcıların bir görevi olarak savunuyor. Marka, SHUTING QIU kıyafetlerini giyen tüm kadınların, millet veya bölge fark etmeksizin cesurca kendilerini gösterebilmelerini ve ifade edebilmelerini umuyor.

###